Secunda Filialis est de nomine

*Hazina*¹⁷⁵

distans a Matre 3bus 4rantibus.

1^o Dominium Terrestrale est Illustrissimus Dominus Comes Stephanus Csáky Romano Catholicus.

2^o Animae in hac Filiali Graeci Ritus Catholicae capaces confessionis sunt N^o 224.

3^o Ex his singulis integrae sessionis nullus mediae unius 4^{tac} et 8^{ac} 28 Inquilini 8.

4^o A catholici nulli dantur.

5^o Ecclesiae structura lignea vetustissima ruinae proxima ante annos 104 per Parochianos aedificata necessariis ornamentis provisa 180 animarum capax.

6^o Habet annue Proventus fixos ex capitali florenos Rhenensis 26

florenum 1 denarios 30

Latus

florenus 1 denarii 30

[pag. 473]

Latus translatum

florenus 1 denarii 30

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, ex criptis pulsa (!) campanarum vel alia Elemosina nihil.

Marsupiali annue cruciferis 51

denarios 85

Summa Proventus Ecclesiae in Filiali

floreni 2 denarii 15

7^o Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providet communitas.

8^o Domus Parochialis lignea nulla datur.

9^o Parochus autem habet Proventus fixos annue

Ex fundis per Dominium assignatis nihil.

Ex gramine nihil.

In natura siliginis a quolibet Colono per unam metretam Poseniensem adeoque a 28 colonis metretas Posenienses singula assumendo a denariis 80 constituit

florenos 22 denarios 40

Tritici, Panici, Turcici tritici vel ex aliis in hoc 11^o puncto contentis speciebus nihil.

Summa Proventuum Fixorum Parochi Filiali

floreni 22 denarii 40

175 Kisgézseny (1899-ig Hazsina), Hažín nad Cirochou [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Hazsina (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hazsina (Homonna filiája), Homonnai esp. ker.

Zemplén vármegye

11° Ex quo in hac Filiali nulli nobiles reprerentur in nullis praeatactis fixis praestationibus Parocho concurrunt.

12° Ex stola, quae ex plurium annorum matrica eruta est annue percipit signanter
A Baptismate in ano 8 contin. singula a denariis constituit. *florenos 4*

Introductione pariter 8 a denariis 10 constituit *denarios 80*

A Copulatione in anno 3bus singula a floreno Rhenensi 1 denariis 15 constituit
florenos 3 denarios 45

Promulgatione pariter in anno 3^{io} a denariis 30 *denarios 90*

Introductione neo nuptae nihil.

Sepultura senioris in anno 3^{io} constituit *florenos 2 denarios 55*

Sepultura iunioris a denariis 40 facit *florenum 1 denarios 60*

Ex Coleda denarios 20 *denarios 20*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 60*

Summa Proventus Stolaris *floreni 14 denarii 10*